
Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

PZP.271.03.5.2023.MA.                   Ustka, dnia 07 lutego 2023 r.

Zamawiający:
Gmina  Ustka, ul. Dunina 24 , 76-270 Ustka
NIP:  839 00 30 153
Tel.   (059) 814 60 44 do 46
Fax.: (059) 814 42 57

Wykonawcy

Informacja z otwarcia Ofert

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym  Art. 275 pkt. 1 (bez
negocjacji) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)
Budowa budynku  Ochotniczej  Straży Pożarnej  w  Duninowie   w  ramach Rządowego Fundusz  Polski  Ład:
Program Inwestycji Strategicznych dla zadania „Budowa budynku OSP w Duninowie”

Zamawiający, Gmina Ustka, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje: 
1. Otwarcie ofert  w przedmiotowym postępowaniu odbyło się dnia:  07.02.2023r. o godz.

09:30. 
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący Wykonawcy:
Nr 
ofe
rty

Firma i adres Wykonawcy Cena (zł brutto) Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

1  Arkom Sp. z o.o., 
ul. Sienkiewicza 9, 76-200 Słupsk

4 761 105,61 zł
w tym:

1) przygotowanie terenu pod budowę oraz
wykonanie stanu surowego zamkniętego:

2.136.193,67 zł
2) wykonanie instalacji wewnętrznych i

zewnętrznych, wykonanie stanu
wykończeniowego wewnętrznego i

zewnętrznego  oraz oddanie wykonanych
robót do użytkowania wraz z uzyskaniem
niezbędnych pozwoleń: 2.624.911,94 zł 

60 m-cy

2 EL-TEAM SPÓŁKA Z O. O., 
ul. Staromiejska 27A, 
84-300 Lębork

3 052 520,65 zł
w tym:

1) przygotowanie terenu …:  2.228.893,00 zł
2) wykonanie instalacji …: 823.627,65 zł 

60 m-cy

3 PRZEDSIĘBIORSTWO 
"MORZE" 
WŁODZIMIERZ GĄSIOR, 
ul. Marynarki Polskiej 22,
 76-270 Ustka

5 155 414,63 zł
w tym:

1) przygotowanie terenu …: 2.252,881,70 zł
2) wykonanie instalacji …: 2.902.532,93zł 

60 m-cy

___________________________________________________________________________________________________
URZĄD GMINY USTKA

Tel. 059/815 24 00  fax 059/814 42 57    www.ustka.ug.gov.pl   
Sporządziła: Monika Adamczewska    Telefon: 059/ 815 24 55   e-mail:  zp@ustka.ug.gov.pl



Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

4  SM ENTERPRISE 
Sylwester Mrozek, 
ul. Stanisława Moniuszki 11/7, 
76-200 Słupsk

4 350 000,00 zł 
w tym: 

1) przygotowanie terenu …: 1.750.000,00 zł
2) wykonanie instalacji …: 2.600.000,00 zł 

60 m-cy

5 SOLIDBUD Przedsiębiorstwo 
Budowlane Handlowo - Usługowe 
Dariusz Palimonka, 
Wodnica, 76-270 Ustka

5 262 681,96 zł
w tym:

1) przygotowanie terenu …: 2.632.340,98 zł
2) wykonanie instalacji …: 2.631.340,98 zł 

60 m-cy

6 Chadacz Artur Floor,
ul. Złota, 1, 
76-200 Słupsk

4 200 000,00 zł
w tym:

1) przygotowanie terenu …: 1.800.500,00 zł
2) wykonanie instalacji …: 2.399.500,00 zł 

60 m-cy

7 USŁUGI REMONTOWO-
BUDOWLANE WOJCIECH 
CYRZAN,
ul. Łabędzia 22, 
77-100 Udorpie

2.997.164,91 zł
w tym:

1) przygotowanie terenu …: 1.184.372,68 zł
2) wykonanie instalacji …: 1.812.792,23 zł 

60 m-cy

8 Mateusz Rąpalski Firma 
Ogólnobudowlana „LIDER” 
Złakowo 18A, 
76-113 Postomino

4.550.000,00 zł
w tym:

1) przygotowanie terenu …: 3.650.000,00 zł
2) wykonanie instalacji …: 900.000,00 zł 

60 m-cy

9 SELFNET Marcin Daglis, 
ul. Klonowa 7 lokal 16, 
76-200 Słupsk

3.989.620,28 zł
w tym:

1) przygotowanie terenu …: 2.057.589,01 zł
2) wykonanie instalacji …: 1.932.031,27 zł 

60 m-cy

10 SIMA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA, 
ul. Poznańska 53, 76-200 Słupsk

4.500.000,00 zł 
w tym:

1) przygotowanie terenu …:  1.600.000,00 zł
2) wykonanie instalacji …: 2.900.000,00 zł 

60 m-cy

11 Lider: BARSZCZYK 
BUDOWNICTWO SP. Z O.O., 
Cytrynowa 11, 54-054 Wrocław, 
pozostali Wykonawcy: BUD-REM
Jakub Barszczyk, Cytrynowa 11, 
54-054 Wrocław

3.104.000,00 zł
w tym:

1) przygotowanie terenu …: 2.134.000,00 zł
2) wykonanie instalacji …: 970.000,00 zł 

60 m-cy

KRYTERIUM NR 1: cena (cena oferty brutto) - waga kryterium 60 % 
KRYTERIUM NR 2: okres gwarancji  waga 40 %.

/-/ Wójt Gminy Ustka
Anna Sobczuk – Jodłowska 

___________________________________________________________________________________________________
URZĄD GMINY USTKA

Tel. 059/815 24 00  fax 059/814 42 57    www.ustka.ug.gov.pl   
Sporządziła: Monika Adamczewska    Telefon: 059/ 815 24 55   e-mail:  zp@ustka.ug.gov.pl


		2023-02-07T13:17:40+0100




